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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 201120102009 2012 2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

 996.061 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë    

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

9,795,160

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

300,000

3,604,049

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti Teuta Rrudha gjatë periudhës deklaruese 2004-2019 deklaron një seri kontratash 
sipërmarrjeje dhe shkëmbimi mes shoqëri ndërtuese, por në formularët e deklarimit 
informacioni lidhur me objektin e këtyre kontratave është i paktë dhe i paqartë, duke e bërë të 
vështirë lidhjen kronologjike të transaksioneve.
Në vitin 2009 ka deklaruar kontratë sipërmarrje për blerjen e një apartamenti me sip. 130 m2, 
me vlerë 71,500 euro me burim krijimi kredi bankare 4,500,000 lekë, hua 10,000 euro dhe 
dhuratë nga vëllai 10,000 euro. 
Në vitin 2013, deklaron marrje certifikatë per vërtetim pronësie 292 m2 ndodhur në Fier nga 
ALUIZNI, por ndërkohë kjo pronë nuk është deklaruar më parë dhe nuk dihen kostot e lidhura 
me procesin e legalizimit. Në të njëjtin vit deklarohet kontratë sipërmarrje me shoqëri 
ndërtimi - pa deklaruar në formular kushtet e kësaj kontrate. Në vitin 2019 deklarohet shitja e 
dy apartamentve me vlerë totale 10,100,000 lekë, por nuk është e qartë origjina e këtyre dy 
apartamenteve.

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

2,220,000 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

617,760 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 54.1 herë  

300,000 

16,236,969


